
 

Data jsou aktuální na den 03-05-2024 07:18

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/antna-dual-lte-17-dbi-1800-mhz-p-16584.html

  
Anténa DUAL LTE 17 dBi 1800 MHz

Včetně DPH 1 232 Kč

Bez DPH 1 019 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00978866

Popis produktu
----------
Vlastnosti
----------
Technologie: microstrip
Zvýšená rychlost přenosu díky zvýšené úrovni signálu
Určeno pro přístup k internetu v sítích CYFROWY POLSAT a PLUS GSM
Dvojitá anténa, která zajišťuje správnou práci a nejlepší výkon LTE
Odolnost vůči povětrnostním podmínkám (vlhkost, vítr (200 km / h), UV záření)
Anténa není deformována, když teplota kolísá
----------
Technické specifikace
----------
Zisk energie: 2x 17 dBi
Frekvence práce: 1700 - 2100 MHz
VSWR: 1.3
Polarizace: Horizontální, vertikální
Úhel záření ve svislé rovině: 32 °
Úhel záření v horizontální rovině: 35 °
Konec s konektorem: 2x N (zásuvka N)
Impedance: 50 ohmů
----------
Rozměry: délka 25 cm, výška 47 cm
Montáž (průměr): 25 - 50 mm
Hmotnost: 0,9 kg
Tuto anténu doporučujeme používat na dlouhé vzdálenosti od základny

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/antna-dual-lte-17-dbi-1800-mhz-p-16584.html
http://www.tcpdf.org

